平成 28年７月 12日

各      位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 執行役員 経理部長

兼 ＩＲ･広報担当
藤 本  靖 博

 （電話０９６－２７２－５５５８）

 (URL http://www.hirata.co.jp）

Dyson社から「Partnership Award」を受賞

当社は、2016年６月 16日、Dyson Limited（以下、Dyson社）から Partnership Awardを受賞しま

したのでお知らせいたします。

記

1. 受賞の背景

当社は、自動車、半導体、家電などの業界向けに多様な生産システムの製造・販売事業を世界

的に展開しております。

当社はこれまで Dyson社から、同社製品の高需要をサポートすべく、掃除機、ハンドドライヤ

ー、ヘアドライヤー等に使われるモーターの生産設備を継続的に受注しております。

2. 受賞の概要

６月 16 日、マレーシア ヌサジャヤ地区のホテルで Dyson's  supplier day 2016 が開催さ

れ、当社は Partnership Award を受賞いたしました。

受賞理由は、これまで Dyson 社製品に使われてきた各種モーターの生産に貢献し、Dyson 社か

ら要求される納期対応力、技術力、品質等が高く評価されたものです。

今回の受賞式では、今年 4月に Dyson社が東京で開催したヘアドライヤー製品発表会のビデオ

上映もありました。ビデオの中で創業者ジェームズ・ダイソン氏は報道陣に対して、「平田機工

は、Dyson社と長年にわたり取引のある素晴らしい会社です」と発言されていました。

以上

http://www.hirata.co.jp/